
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2009 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2009 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2009 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166, art. 173 ust 1, art. 174 ust 3, 

art. 184 ust. 1, pkt 1 - 14,  ust. 3, ust. 4 pkt 1, art. 195 ust 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104                     

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XXXII/446/2008 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia z 22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �w. na  2009 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) zwi�ksza si� planowane dochody bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, 

okre�lone w § 1 uchwały bud�etowej o kwot�  117.582 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza si� planowane wydatki bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski  

okre�lone w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej o kwot�  683.918 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, 

3) zmniejsza si� planowane przychody bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski, okre�lone w § 3 uchwały bud�etowej o kwot�  801.500 zł,

zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

         

            §  2. Paragraf 3 uchwały bud�etowej, otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt bud�etu gminy w wysoko�ci 27.473.165 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodz�cymi: 

1) z zaci�ganych kredytów i po�yczek w kwocie           -  19.998.500 zł, 

2) z tytułu innych rozlicze� krajowych /wolne �rodki,  

     jako nadwy�ka �rodków pieni��nych na rachunku 

         bie��cym bud�etu wynikaj�ca z rozlicze� kredytów 

         i po�yczek z lat ubiegłych/                                          -  7.474.665 zł, 



2

2. Przychody bud�etu w wysoko�ci  31.930.059 zł, rozchody w wysoko�ci 

4.456.894 zł,” 

        §  3. Paragraf 10 uchwały bud�etowej, otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowi�za� z tytułu kredytów i po�yczek zaci�ganych na: 

1) sfinansowanie przej�ciowego deficytu bud�etu  - w kwocie   4.000.000 zł;
      
2)   sfinansowanie planowanego deficytu bud�etu   - w kwocie 19.998.500 zł;” 

        § 4.  1. Zał�cznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2009 – 2015” do uchwały bud�etowej otrzymuje 

brzmienie jak w zał�czniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2.   Zał�cznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009 roku” do uchwały 

bud�etowej otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 3a do niniejszej uchwały, 

3. Zał�cznik Nr 8 „Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada�
wykonywanych na podstawie porozumie� /umów/ mi�dzy jednostkami samo-

rz�du terytorialnego w 2009 roku”. do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie 

jak w zał�czniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. Zał�cznik Nr 9 „Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych, 

gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych na 

2009 roku”. do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 6 

do niniejszej uchwały, 

5. Zał�cznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2009 roku”. do uchwały bud�etowej 

otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 
    
       § 5.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 6    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 7.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przestawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miejski – El�bieta Pichór 



1Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.8043/ 

700

710

756

Dzia

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI�ZANE Z ICH 
POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Zał�cznik Nr 1  
do uchwały Nr          /          /2009  

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ……………….…………..2009 roku .

     1 542 105

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

       252 000

       139 432

     1 115 589

70005

71095

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMO�CIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

WPŁYWY Z OPŁAT ZA 
ZARZ�D, U�YTKOWANIE I U�YTKOWANIE 
WIECZYSTE NIERUCHOMO�CI 
DOCHODY Z NAJMU I DZIER�AWY 
SKŁADNIKÓW MAJ�TKOWYCH SKARBU 
PA�STWA, JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 
WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA 
PRAWA U�YTKOWANIA WIECZYSTEGO 
PRZYSŁUGUJ�CEGO OSOBOM FIZYCZNYM 
W PRAWO WŁASNO�CI 
WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNO�CI ORAZ PRAWA 
U�YTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMO�CI 

WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW
WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB POBRANYCH W 
NADMIERNEJ WYSOKO�CI 

       112 500

     1 429 605

Rozdz. § 
5 6

       142 000

       110 000

        20 757

       118 675

     1 542 105        252 000

       139 432

0470

0750

0760

0770

0970
2910

Zwi�kszenia

Ogółem       1 542 105      1 659 687

w zł



2Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.8043/ 

801

852

900

Dzia

O�WIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
�RODOWISKA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        67 382

        50 200

        22 252

75615

75618

75647

80101

80104

85212

85295

90095

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LE�NEGO, PODATKU OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI�CYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I 
NIEPODATKOWYCH NALE�NO�CI 
BUD�ETOWYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

�WIADCZENIA RODZINNE, �WIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODST. 
ODR�BNYCH USTAW 
PODATEK OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH 
REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW
W PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE

WPŁYWY Z RÓ�NYCH OPŁAT

WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z USŁUG

DOCHODY JST ZWI�ZANE Z REALIZACJA 
ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA�
ZLECONYCH USTAWAMI 

POZOSTAŁE ODSETKI

DOCHODY Z NAJMU I DZIER�AWY 

Rozdz. § 

5 6

        15 000

        80 000

     1 016 989

         1 600

         2 000

        17 382

       50 000

        50 000

           200

        12 500

     1 111 989

         1 600

         2 000

        17 382

        50 000

        50 000

           200

        22 252

0490

0500

2680

0590

0690

0970

0830

2360

0920

0750

Zwi�kszenia



�

3Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.8043/ 

921

Dzia

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

....................................................... 
Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca �w.

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        12 832

92116 BIBLIOTEKI

SKŁADNIKÓW MAJ�TKOWYCH SKARBU 
PA�STWA, JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 
WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

Rozdz. § 

5 6

         9 752

        12 832

        12 832

0970

0970

Zwi�kszenia



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600

700

710

750

754

Dzia

TRANSPORT I Ł�CZNO��

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPO�AROWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zał�cznik Nr 2
do uchwały Nr          /            /2009  
Rady  Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

  z dnia …………………………….. 2009 roku

       668 288

        22 000

       101 600

        10 000

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        22 000

       105 800

        10 000

60016

60078

70005

71095

75023

75075

75095

DROGI PUBLICZNE GMINNE

USUWANIE SKUTKÓW KL�SK 
�YWIOŁOWYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMO�CIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

URZ�DY GMIN

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUD�ETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUD�ETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODRÓ�E SŁU�BOWE ZAGRANICZNE

       578 888

        89 400

        22 000

       100 000

         1 600

Rozdz. § 

5 6

        21 500
           500

       100 000

         1 600
         3 000

         1 200

       578 888

        89 400

        22 000

       100 000

         1 600

        22 000

       100 000

         4 600

         1 200

6050

4270

4300

4260
4300

4210
6060

4170
4300

4300
4420

Zwi�kszenia

Ogółem       1 167 291        483 373

w zł



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

801

Dzia

O�WIATA I WYCHOWANIE

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

        80 491

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        99 339

75416

80101

80103

80104

80110

80148

80195

STRA� MIEJSKA

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

STOŁÓWKI SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA
ZAKUP ENERGII
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUD�ETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 
�WIADCZE� SOCJALNYCH 
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUD�ETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

STYPENDIA DLA UCZNIÓW
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUD�ETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

        10 000

         6 620
        27 936

           200

           118

           500

         3 700

         1 200

        40 217

Rozdz. § 

5 6

         6 000
         4 000

         7 924
         1 078

         1 000

        71 392
         2 163
           344
           400

         3 700

         3 137
           404
            80

         3 000
         2 000

        10 000

        35 374

         3 700

        41 417

        10 000

        10 002

        74 299

         3 700

         3 621

         7 717

4210
4260
6060

4010

4110
4260
4300
4370

4440

4750

6050

4010

4110
4120
4210

4170
4270

3240
6050

4010

4110
4120

4010

4110

Zwi�kszenia



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 

852

854

900

Dzia

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
�RODOWISKA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

        63 000

         2 017

       187 895

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

       113 200

         8 634

        84 400

85212

85219

85295

85401

90004

90015

90095

�WIADCZENIA RODZINNE, �WIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

O�RODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

�WIETLICE SZKOLNE

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 
GMINACH 

O�WIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 
�WIADCZE� SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUD�ETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA

WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WPŁATY NA PFRON
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 
�WIADCZE� SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUD�ETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSA�ENIA
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

        63 000

           495

           300
           400

           822

       187 895

Rozdz. § 

5 6

         1 600

         1 117

        30 000
         4 632
           735
        14 633

        63 000

           200

         8 566

            68

        29 400

        35 000

        20 000

        63 000

         2 017

       187 895

        50 000

        63 000

           200

         8 634

        29 400

        35 000

        20 000

4120
4440

4010

4110
4120
4300

4210
6060

4210

4010

4110
4120
4140
4210
4440

4300

6050

4210
6050

Zwi�kszenia



�

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

926

Dzia

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

.................................................... 
Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca  �w. 

                                                                                                                                                                    

        32 000

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        40 000

92601

92695

OBIEKTY SPORTOWE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

BUD�ETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUD�ETOWYCH 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK BUD�ETOWYCH 

DOTACJE CELOWE DLA STOWARZYSZE�

        29 000

         3 000

Rozdz. § 

5 6

        40 000

        29 000

         3 000

        40 000

6050

6060

2820

Zwi�kszenia



w
 z

ło
ty

ch

20
12

r.
20

13
r.

20
14

r.
20

15
r.

1
2

3
5

6
7

8
9

12
13

14
15

16
17

18
60

0

1
60

01
6

P
u

b
lic

zn
e 

d
ro

g
i g

m
in

n
e

14
2 

71
3 

15
8

3 
32

8 
03

3
10

 7
30

 7
77

8 
05

7 
17

0
2 

00
0 

00
0

67
3 

60
7

0
56

 8
75

 5
04

47
 9

43
 8

44
6 

14
0 

00
0

5 
00

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

6 
69

5 
00

0

1.
1

ul
. S

ik
or

sk
ie

go
-O

gr
od

ow
a

20
04

-2
00

9
3 

55
3 

36
2

1 
35

2 
85

4
2 

20
0 

50
8

2 
20

0 
50

8
0

0
0

1.
2

R
oz

w
ój

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

ro
go

w
ej

 w
 m

ie
�c

ie
 

O
st

ro
w

ie
c 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i p
op

rz
ez

 b
ud

ow
� 

ul
ic

y 
S

zy
m

an
ow

sk
ie

go
 o

d 
ul

ic
y 

K
ol

on
ia

 R
ob

ot
ni

cz
a 

do
 

gr
an

ic
 m

ia
st

a

20
05

-2
01

1
4 

78
6 

11
2

36
 1

12
1 

25
0 

00
0

1 
25

0 
00

0
50

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

1.
3

B
ud

ow
a 

ul
. Z

ag
ło

by
 –

 IV
 e

ta
p 

w
 O

st
ro

w
cu

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

im
 o

d 
A

l. 
3-

go
 M

aj
a 

do
 p

rz
ec

i�
ci

a 
z 

pr
ze

dł
u�

en
ie

m
 u

lic
y 

S
am

so
no

w
ic

za
 w

ra
z 

z 
bu

do
w
� 

w
ia

du
kt

u 
na

d 
to

ra
m

i P
K

P
 i 

w
�z

ła
 n

a 
pr

ze
ci
�c

iu
 z

 d
ro

g�
 n

r 
75

5

20
06

-2
01

1
67

 0
29

 9
00

37
1 

79
5

2 
54

3 
71

9
54

3 
71

9
2 

00
0 

00
0

0
38

 5
13

 5
83

25
 6

00
 8

03

1.
3.

1
�r

od
ki

 n
ie

zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

pk
t 1

.3
.

9 
01

4 
05

4
1 

17
2

50
0 

00
0

50
0 

00
0

4 
25

6 
44

1
4 

25
6 

44
1

1.
4

ul
. G

ór
na

20
05

-2
00

9
50

0 
16

7
16

7
50

0 
00

0
50

0 
00

0
0

1.
5

ul
. T

om
as

zó
w

20
08

-2
01

2
1 

82
4 

27
8

24
 2

78
11

0 
00

0
11

0 
00

0
0

65
0 

00
0

50
0 

00
0

54
0 

00
0

1.
6

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
re

w
ita

liz
ac

ji 
ob

sz
ar

u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
 (

ul
.M

ły
�s

ka
, 

G
ór

zy
st

a,
 S

ie
nk

ie
w

ic
za

, S
ta

ro
ku

no
w

sk
a 

)

20
08

-2
01

0
3 

70
5 

14
0

33
 5

50
12

2 
61

0
12

2 
61

0
3 

54
8 

98
0

0

1.
6.

1
�r

od
ki

 n
ie

zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

aj
i p

kt
 1

.6
53

 6
19

39
 6

50
13

 9
69

13
 9

69

1.
7

P
op

ra
w

a 
do

st
�p

no
�c

i p
oł
�c

ze
� 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 
po

m
i�

dz
y 
�r

ód
m

ie
�c

ie
m

, a
 w

sc
ho

dn
i�

 c
z�
�c

i�
m

ia
st

a 
po

pr
ze

z 
bu

do
w
� 

ul
ic

y 
D

en
ko

w
sk

ie
j w

 
O

st
ro

w
cu

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
im

20
05

-2
01

1
6 

73
7 

79
5

41
5

18
9 

78
0

18
9 

78
0

0
0

50
0 

00
0

6 
04

7 
60

0

1.
8

ul
. H

ub
al

cz
yk

ów
20

05
-2

01
0

4 
87

3 
11

8
29

4
14

7 
82

4
14

7 
82

4
0

4 
72

5 
00

0
0

1.
9

B
ud

ow
a 

II 
et

ap
u 

ci
ag

u 
ul

ic
 z

bi
or

cz
yc

h 
w

 
pó

łn
oc

ne
j c

z�
�c

i m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
 o

d 
ul

. I
ł�

ec
ki

ej
 p

op
rz

ez
 u

l. 
R

ze
cz

ki
 d

o 
ul

. S
am

so
no

w
ic

za

20
06

-2
01

5
28

 0
51

 6
06

35
4 

60
6

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
5 

00
0 

00
0

5 
00

0 
00

0
5 

00
0 

00
0

6 
00

0 
00

0
6 

69
5 

00
0

1.
10

W
�w

oz
y

20
06

-2
01

1
2 

98
0 

83
7

1 
01

3 
25

9
46

7 
57

8
46

7 
57

8
0

50
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

1.
11

ul
. R

od
ak

ow
sk

ie
go

20
08

-2
00

9
26

5 
94

9
24

 4
00

24
1 

54
9

24
1 

54
9

0
0

1.
12

ul
. D

ob
ra

 
20

09
-2

01
0

85
0 

00
0

0
25

5 
00

0
25

5 
00

0
0

59
5 

00
0

0

1.
13

ul
. K

an
ał

ow
a

20
08

-2
00

9
37

4 
50

0
24

 5
00

35
0 

00
0

35
0 

00
0

0

1.
14

ul
. K

ol
on

ia
 R

ob
ot

ni
cz

a 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

sk
rz

y�
ow

an
ia

 z
 u

l. 
D

łu
g�

 d
o 

ul
. K

as
zt

an
ow

ej
20

08
-2

00
9

1 
38

7 
79

7
39

 1
90

1 
34

8 
60

7
67

5 
00

0
0

F
.

67
3 

60
7

0

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

(w
 la

ta
ch

)

4

U
rz
�d

 
M

ia
st

a 

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
ł�

cz
n

o
�
�

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

c
a 

p
ro

g
ra

m

z 
dn

ia
 2

2 
g

ru
dn

ia
  

20
08

 r
ok

u

L
im

it
y 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
w

ie
lo

le
tn

ie
 p

ro
g

ra
m

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 la

ta
ch

 2
00

9 
- 

20
15

L
p

.
D

zi
ał

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(8
+

9+
10

+
11

)

Ł
�
cz

n
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

p
o

n
ie

si
o

n
e 

n
ak

ła
d

y 
d

o
 

31
.1

2.
20

08
r.

d
o

ta
cj

e 
i 

�
ro

d
ki

 
p

o
ch

o
d

z�
ce

 z
 

in
n

yc
h

 �
r.

*

z 
dn

ia
 .

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
20

09
 r

ok
u

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

3

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.2

00
9

R
ad

y 
M

ia
st

a 
w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

im

10

20
11

r.
�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

11

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

3

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

 X
X

X
II

/ 
44

62
00

8 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

im

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

20
10

r.



20
12

r.
20

13
r.

20
14

r.
20

15
r.

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

(w
 la

ta
ch

)

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

c
a 

p
ro

g
ra

m

L
p

.
D

zi
ał

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(8
+

9+
10

+
11

)

Ł
�
cz

n
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

p
o

n
ie

si
o

n
e 

n
ak

ła
d

y 
d

o
 

31
.1

2.
20

08
r.

d
o

ta
cj

e 
i 

�
ro

d
ki

 
p

o
ch

o
d

z�
ce

 z
 

in
n

yc
h

 �
r.

*

20
11

r.
�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

20
10

r.

1.
15

ul
. �

ur
aw

ia
20

08
-2

01
0

88
7 

57
1

11
1

52
 4

60
52

 4
60

0
83

5 
00

0

1.
16

ul
. T

rz
ec

ia
kó

w
 

20
04

-2
01

1
21

2 
68

0
11

 6
80

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
19

9 
00

0

1.
17

bu
do

w
a 

ul
ic

  J
.M

ile
w

sk
ie

go
 i 

S
. J

e�
ew

sk
ie

go
20

09
-2

01
2

1 
66

0 
78

0
0

59
 7

80
59

 7
80

1 
00

0
1 

00
0 

00
0

60
0 

00
0

1.
18

ul
.S

ta
w

ki
-�

w
ie

rk
ow

a
20

09
-2

01
0

85
3 

68
0

0
53

 6
80

53
 6

80
80

0 
00

0

1.
19

ul
.P

og
od

na
20

09
-2

01
0

34
0 

00
0

0
40

 0
00

40
 0

00
30

0 
00

0

1.
20

pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. C

hr
za

no
w

sk
ie

go
20

09
-2

01
1

1 
40

8 
95

4
0

67
 9

54
67

 9
54

1 
00

0
1 

34
0 

00
0

1.
21

pr
ze

bu
do

w
a 

ul
. G

ło
go

w
sk

ie
go

20
09

-2
01

0
80

0 
00

0
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

70
0 

00
0

1.
22

ul
.C

hł
od

na
20

09
-2

01
0

56
1 

25
9

0
11

3 
75

9
11

3 
75

9
44

7 
50

0

2
60

07
8

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ó
w

 k
l�

sk
 �

yw
io

ło
w

yc
h

54
4 

75
2

18
 3

54
52

6 
39

8
22

6 
39

8
0

30
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

0

2.
1

M
os

t w
 u

l. 
P

od
gó

rz
e

20
07

-2
00

9
54

4 
75

2
18

 3
54

52
6 

39
8

22
6 

39
8

F
.

30
0 

00
0

3
60

09
5

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
�
�

71
1 

00
0

0
40

0 
00

0
40

0 
00

0
0

0
0

31
1 

00
0

0
0

0
0

0

3.
1

B
ud

ow
a 

m
ie

js
c 

pa
rk

in
go

w
yc

h 
na

 te
re

ni
e 

m
i�

dz
y 

ul
.D

en
ko

w
sk
� 

i u
l. 

G
ło

go
w

sk
ie

go
20

09
-2

01
0

71
1 

00
0

40
0 

00
0

40
0 

00
0

31
1 

00
0

14
3 

96
8 

91
0

3 
34

6 
38

7
11

 6
57

 1
75

8 
68

3 
56

8
2 

00
0 

00
0

97
3 

60
7

0
57

 1
86

 5
04

47
 9

43
 8

44
6 

14
0 

00
0

5 
00

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

6 
69

5 
00

0

70
0

1
70

00
5

6 
75

3 
62

1
2 

50
5 

72
1

4 
24

7 
90

0
4 

24
7 

90
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1.
1

Z
ak

up
 g

ru
nt

ów
 p

oł
o�

on
yc

h 
pr

zy
 u

l. 
P

ol
na

, 
S

ie
nn

ie
�s

ka
 i 

A
da

m
a 

W
ar

dy
�s

ki
eg

o
20

08
-2

00
9

6 
75

3 
62

1
2 

50
5 

72
1

4 
24

7 
90

0
4 

24
7 

90
0

0
 

0
0

0

2.
70

09
5

4 
63

4 
99

6
1 

55
0 

73
2

1 
88

4 
26

4
58

4 
26

4
1 

10
0 

00
0

20
0 

00
0

0
1 

20
0 

00
0

0
0

0
0

0

2.
1

P
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

ak
ad

em
ik

a 
pr

zy
 u

l. 
S

am
so

no
w

ic
za

 n
a 

bu
dy

ne
k 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
zb

io
ro

w
eg

o 
z 

m
ał

ym
i l

ok
al

am
i s

oc
ja

ln
ym

i
20

08
-2

01
0

2 
75

2 
90

1
96

 6
65

1 
45

6 
23

6
15

6 
23

6
1 

10
0 

00
0

C
20

0 
00

0
1 

20
0 

00
0

0

2.
2

B
ud

ow
ni

ct
w

o 
so

cj
al

ne
-O

sa
do

w
a

20
07

-2
00

9
1 

88
2 

09
5

1 
45

4 
06

7
42

8 
02

8
42

8 
02

8
0

0

11
 3

88
 6

17
4 

05
6 

45
3

6 
13

2 
16

4
4 

83
2 

16
4

1 
10

0 
00

0
 

20
0 

00
0

0
1 

20
0 

00
0

0
0

0
0

0

75
0

1
75

02
3

26
8 

30
0

18
 3

00
10

0 
00

0
10

0 
00

0
0

15
0 

00
0

0
0

0
0

0

1.
1

si
e�
�w

ia
tło

w
od

ow
a

20
09

-2
01

0
23

7 
80

0
0

87
 8

00
87

 8
00

15
0 

00
0

0

1.
2

e-
�w

i�
to

kr
zy

sk
ie

-r
oz

bu
do

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

in
fo

rm
at

yc
zn

ej
20

08
-2

00
9

30
 5

00
18

 3
00

12
 2

00
12

 2
00

26
8 

30
0

18
 3

00
10

0 
00

0
10

0 
00

0
0

15
0 

00
0

0
0

0
0

0

80
1

1
80

10
1

1 
52

6 
10

8
0

16
 9

58
16

 9
58

0
0

0
10

2 
00

0
1 

40
7 

15
0

0
0

0
0

1.
1

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

P
S

P
 n

r 
8

20
09

-2
01

1
1 

52
6 

10
8

0
16

 9
58

16
 9

58
0

0
10

2 
00

0
1 

40
7 

15
0

2
80

10
4

1 
42

4 
22

7
11

9 
72

7
1 

30
4 

50
0

30
6 

00
0

99
8 

50
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
1

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

P
rz

ed
sz

ko
le

 n
r 

7
20

03
-2

00
9

34
3 

39
2

18
 8

92
32

4 
50

0
75

 0
00

24
9 

50
0

0

2.
2

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

P
rz

ed
sz

ko
le

 n
r 

11
20

03
-2

00
9

30
5 

19
2

19
 1

92
28

6 
00

0
70

 0
00

21
6 

00
0

0

2.
3

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

P
rz

ed
sz

ko
le

 n
r 

16
20

03
-2

00
9

32
4 

67
8

20
 6

78
30

4 
00

0
71

 0
00

23
3 

00
0

0
0

2.
4

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

P
rz

ed
sz

ko
le

 n
r 

21
20

03
-2

00
9

45
0 

96
5

60
 9

65
39

0 
00

0
90

 0
00

30
0 

00
0

0
0

3
80

11
0

3 
57

2 
34

7
19

1 
16

5
1 

47
6 

97
4

1 
47

6 
97

4
0

0
0

1 
90

4 
20

8
0

0
0

0
0

3.
1

M
on

ito
rin

g 
P

G
 1

20
05

-2
00

9
43

 6
28

24
 7

97
18

 8
31

18
 8

31
0

3.
2

M
on

ito
rin

g 
P

G
 2

20
05

-2
00

9
44

 7
54

31
 4

56
13

 2
98

13
 2

98

3.
3

M
on

ito
rin

g 
P

G
 3

20
07

-2
00

9
33

 6
71

21
 2

28
12

 4
43

12
 4

43

3.
4

M
on

ito
rin

g 
Z

S
P

 2
20

07
-2

00
9

43
 7

57
23

 5
46

20
 2

11
20

 2
11

3.
5

In
st

al
ac

je
 e

le
kt

ry
cz

ne
 P

G
 n

r 
2

20
05

-2
00

9
22

1 
23

8
14

 8
44

20
6 

39
4

20
6 

39
4

0

R
az

em
 d

zi
ał

 6
00

R
az

em
 d

zi
ał

 7
00

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

al
al

n
o
�
�

G
o

sp
o

d
ar

ka
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a

G
o

sp
o

d
ar

ka
 G

ru
n

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
o

m
o
�
ci

am
i

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

 p
a�

st
w

o
w

a

G
im

n
az

ja
 

S
zk

o
ły

 p
o

d
st

aw
o

w
e 

 

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie

P
rz

ed
sz

ko
la

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

R
az

em
 d

zi
ał

 7
50U

rz
�
d

y 
G

m
in

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

U
rz
�d

 M
ia

st
a 



20
12

r.
20

13
r.

20
14

r.
20

15
r.

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

(w
 la

ta
ch

)

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

c
a 

p
ro

g
ra

m

L
p

.
D

zi
ał

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(8
+

9+
10

+
11

)

Ł
�
cz

n
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

p
o

n
ie

si
o

n
e 

n
ak

ła
d

y 
d

o
 

31
.1

2.
20

08
r.

d
o

ta
cj

e 
i 

�
ro

d
ki

 
p

o
ch

o
d

z�
ce

 z
 

in
n

yc
h

 �
r.

*

20
11

r.
�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

20
10

r.

3.
6

G
im

na
zj

um
 n

a 
m

ia
r�

 X
X

I w
ie

ku
 –

 m
od

er
ni

za
cj

a 
P

ub
lic

zn
eg

o 
G

im
na

zj
um

 
N

r 
3 

w
 O

st
ro

w
cu

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
im

20
05

-2
01

0
3 

18
5 

29
9

75
 2

94
1 

20
5 

79
7

1 
20

5 
79

7
0

0
1 

90
4 

20
8

0

6 
52

2 
68

2
31

0 
89

2
2 

79
8 

43
2

1 
79

9 
93

2
99

8 
50

0
0

0
2 

00
6 

20
8

1 
40

7 
15

0
0

0
0

0

85
1

1
85

19
5

1 
72

1 
20

7
60

 3
84

1 
66

0 
82

3
48

4 
48

6
0

0
1 

17
6 

33
7

0
0

0
0

0
0

1.
1

O
tw

ar
te

 s
tr

ef
y 

re
kr

ea
cj

i d
zi

ec
i�

ce
j p

rz
y 

pl
ac

ów
ka

ch
 o
�w

ia
to

w
yc

h 
gw

ar
an

cj
� 

zd
ro

w
eg

o 
st

yl
u 
�y

ci
a 

w
�r

ód
 d

zi
ec

i i
 m

ło
dz

ie
�y

 m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ie
c 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i

20
05

-2
00

9
1 

65
6 

81
3

0
1 

65
6 

81
3

48
0 

47
6

0
0

G
.

1 
17

6 
33

7
0

0
0

0
0

1.
1.

1
�r

od
ki

 n
ie

zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

 p
kt

 1
.1

64
 3

94
60

 3
84

4 
01

0
4 

01
0

1 
72

1 
20

7
60

 3
84

1 
66

0 
82

3
48

4 
48

6
0

0
1 

17
6 

33
7

0
0

0
0

0
0

90
0

1
90

01
5

4 
47

5 
98

3
3 

48
6 

60
6

98
9 

37
7

98
9 

37
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1.
1

P
rz

eb
ud

ow
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

sy
st

em
u 

o�
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

im
-I

I e
ta

p
20

06
-2

00
9

4 
47

5 
98

3
3 

48
6 

60
6

98
9 

37
7

98
9 

37
7

0

2
90

09
5

30
 3

30
 6

06
2 

91
3 

45
2

2 
59

8 
31

8
2 

44
8 

31
8

0
15

0 
00

0
0

16
 3

54
 5

30
7 

78
4 

30
6

34
0 

00
0

34
0 

00
0

0
0

2.
1

94
0 

11
2

15
4 

40
0

48
5 

71
2

48
5 

71
2

0
0

0
0

0
30

0 
00

0
0

0
0

0
0

2.
1.

1.
ul

.W
yl

ot
, P

rz
es

ko
k,

 P
rz

es
m

yk
20

08
-2

00
9

62
8 

27
8

15
4 

40
0

47
3 

87
8

47
3 

87
8

0

2.
1.

2
ul

. H
ub

al
cz

yk
ów

20
09

-2
01

0
31

1 
83

4
11

 8
34

11
 8

34
30

0 
00

0

2.
2

3 
45

0 
43

1
44

5 
26

5
74

2 
35

0
59

2 
35

0
0

0
15

0 
00

0
0

0
85

0 
00

0
81

2 
81

6
30

0 
00

0
30

0 
00

0
0

0

2.
2.

1
O

dw
od

ni
en

ie
 te

re
nó

w
 O

s.
 G

ut
w

in
20

04
-2

01
0

68
1 

78
2

35
9 

86
5

12
1 

91
7

12
1 

91
7

0
20

0 
00

0
0

2.
2.

2

B
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 w
ód

 d
es

zc
zo

w
yc

h 
dl

a 
ka

na
łó

w
 z

bi
or

cz
yc

h 
m

ia
st

a 
O

st
ro

w
ie

c 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i
20

06
-2

01
3

2 
37

8 
25

4
85

 4
00

58
0 

03
8

43
0 

03
8

0
E

15
0 

00
0

0
30

0 
00

0
81

2 
81

6
30

0 
00

0
30

0 
00

0
0

2.
2.

3
od

 u
l.K

ol
on

ia
 R

ob
ot

ni
cz

a 
do

 G
rz

yb
ow

ej
20

09
-2

01
0

39
0 

39
5

0
40

 3
95

40
 3

95
35

0 
00

0

2.
3

25
 9

40
 0

63
2 

31
3 

78
7

1 
37

0 
25

6
1 

37
0 

25
6

0
0

0
15

 2
04

 5
30

6 
97

1 
49

0
40

 0
00

40
 0

00
0

0

2.
3.

1
W

ia
ty

 p
rz

ys
ta

nk
ow

e
20

04
-2

01
3

52
2 

24
7

29
2 

85
6

69
 3

91
69

 3
91

40
 0

00
40

 0
00

40
 0

00
40

 0
00

2.
3.

2

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
re

w
ita

liz
ac

ji 
ob

sz
ar

u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
 (

M
on

ito
rin

g 
P

ar
ku

 
M

ie
js

ki
eg

o)

20
05

-2
01

1
65

4 
24

9
0

1 
00

0
1 

00
0

55
6 

86
9

96
 3

80

2.
3.

2.
1

�r
od

ki
 n

ie
zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

pk
t 2

.3
.2

25
 4

00
24

 4
00

1 
00

0
1 

00
0

2.
3.

3

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
re

w
ita

liz
ac

ji 
ob

sz
ar

u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
 (

re
no

w
ac

ja
 

zb
io

rn
ik

ów
)

20
03

-2
01

0
1 

06
1 

40
0

54
 9

00
54

 9
00

1 
00

6 
50

0

2.
3.

3.
1

�r
od

ki
 n

ie
zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

pk
t 2

.3
.3

49
9 

37
0

34
 7

70
1 

00
0

1 
00

0
46

3 
60

0

2.
3.

4

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
re

w
ita

liz
ac

ji 
ob

sz
ar

u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
 (

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

  
P

ar
ku

 M
ie

js
ki

eg
o)

 

20
09

-2
01

1
13

 5
43

 6
71

1 
00

0
1 

00
0

8 
50

7 
56

1
5 

03
5 

11
0

2.
3.

4.
1

�r
od

ki
 n

ie
zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

pk
t 2

.3
.4

56
 0

15
26

 0
15

26
 0

15
30

 0
00

2.
3.

5
M

on
ito

rin
g 

m
ia

st
a

20
08

-2
01

0
1 

38
6 

86
4

38
5 

86
4

40
1 

00
0

40
1 

00
0

60
0 

00
0

2.
3.

6
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 te
re

nu
 C

P
iA

Z
20

06
-2

00
9

1 
97

4 
88

8
1 

57
4 

89
7

39
9 

99
1

39
9 

99
1

0
0

In
n

e 
za

d
an

ia

O
ch

ro
n

a 
zd

ro
w

ia

K
an

al
iz

ac
ja

 d
es

zc
zo

w
a

R
az

em
 d

zi
ał

 8
51 K

an
al

iz
ac

ja
 s

an
it

ar
n

a

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

al
al

n
o
�
�

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
�
�

O
�
w

ie
tl

en
ie

 u
lic

 i 
p

la
có

w

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

la
n

a

R
az

em
 d

zi
ał

 8
01

U
rz
�d

  
M

ia
st

a

U
rz
�d

  
M

ia
st

a 

U
rz
�d

  
M

ia
st

a 



20
12

r.
20

13
r.

20
14

r.
20

15
r.

R
o

zd
z.

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

i o
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

(w
 la

ta
ch

)

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

c
a 

p
ro

g
ra

m

L
p

.
D

zi
ał

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(8
+

9+
10

+
11

)

Ł
�
cz

n
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

p
o

n
ie

si
o

n
e 

n
ak

ła
d

y 
d

o
 

31
.1

2.
20

08
r.

d
o

ta
cj

e 
i 

�
ro

d
ki

 
p

o
ch

o
d

z�
ce

 z
 

in
n

yc
h

 �
r.

*

20
11

r.
�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

p
kt

 2
 i 

3 
u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

20
10

r.

2.
3.

7
T

er
m

om
od

er
ni

za
cj

a 
i p

rz
eb

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
M

O
M

P
 p

rz
y 

ul
. �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
j

20
08

-2
01

1
6 

21
5 

95
9

1 
00

0
41

4 
95

9
41

4 
95

9
0

4 
00

0 
00

0
1 

80
0 

00
0

34
 8

06
 5

89
6 

40
0 

05
8

3 
58

7 
69

5
3 

43
7 

69
5

0
15

0 
00

0
0

16
 3

54
 5

30
7 

78
4 

30
6

34
0 

00
0

34
0 

00
0

0
0

92
1

1
92

10
9

35
 8

35
 0

00
0

30
 0

00
30

 0
00

0
0

0
55

 0
00

3 
00

0 
00

0
14

 8
75

 0
00

14
 8

75
 0

00
3 

00
0 

00
0

0

1.
1

O
st

ro
w

ie
ck

i B
ro

w
ar

 K
ul

tu
ry

20
09

-2
01

4
35

 8
35

 0
00

0
30

 0
00

30
 0

00
0

0
55

 0
00

3 
00

0 
00

0
14

 8
75

 0
00

14
 8

75
 0

00
3 

00
0 

00
0

35
 8

35
 0

00
0

30
 0

00
30

 0
00

0
0

0
55

 0
00

3 
00

0 
00

0
14

 8
75

 0
00

14
 8

75
 0

00
3 

00
0 

00
0

0

92
6

1
92

60
1

75
8 

47
0

37
 2

20
7 

00
0

7 
00

0
0

0
0

71
4 

25
0

0
0

0
0

0

1.
1

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o 

- 
re

kr
ea

cy
jn

yc
h 

w
 

ra
m

ac
h 

re
w

ita
liz

ac
ji 

ob
sz

ar
u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
  (

bo
is

ko
 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
e)

20
07

-2
01

0
56

5 
25

0
0

1 
00

0
1 

00
0

56
4 

25
0

1.
1.

1
�r

od
ki

 n
ie

zb
�d

ne
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

pk
t 1

.1
10

 8
50

5 
85

0
5 

00
0

5 
00

0
0

0
0

0

1.
2

M
on

ito
rin

g 
gł

os
ow

y 
st

ad
io

nu
 M

O
S

IR
20

05
-2

01
0

18
2 

37
0

31
 3

70
1 

00
0

1 
00

0
15

0 
00

0
0

2
92

60
5

58
 6

33
 7

08
1 

75
8 

08
2

24
 5

75
 0

00
2 

67
5 

00
0

14
 9

00
 0

00
7 

00
0 

00
0

0
25

 3
00

 6
26

7 
00

0 
00

0
0

0
0

0

2.
1

B
ud

ow
a 

ha
li 

sp
or

to
w

o-
w

id
ow

is
ko

w
ej

 w
 O

st
ro

w
cu

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

im
20

05
-2

01
1

58
 6

33
 7

08
1 

75
8 

08
2

24
 5

75
 0

00
2 

67
5 

00
0

14
 9

00
 0

00
A

7 
00

0 
00

0
0

25
 3

00
 6

26
7 

00
0 

00
0

59
 3

92
 1

78
1 

79
5 

30
2

24
 5

82
 0

00
2 

68
2 

00
0

14
 9

00
 0

00
7 

00
0 

00
0

0
26

 0
14

 8
76

7 
00

0 
00

0
0

0
0

0
X

29
3 

90
3 

48
3

15
 9

87
 7

76
50

 5
48

 2
89

22
 0

49
 8

45
18

 9
98

 5
00

8 
32

3 
60

7
1 

17
6 

33
7

10
2 

96
7 

11
8

67
 1

35
 3

00
21

 3
55

 0
00

20
 2

15
 0

00
9 

00
0 

00
0

6 
69

5 
00

0
X

* 
O

zn
ac

ze
ni

e 
	r

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:

A
. D

of
in

an
so

w
an

ie
 z

 M
in

is
te

rs
tw

a 
S

po
rt

u 
i T

ur
ys

ty
ki

F
. D

ot
ac

ja
 z

e 
�

U
W

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
G

. �
ro

dk
i p

od
le

ga
j�

ce
 r

ef
un

da
cj

i w
 r

ok
u 

20
10

 z
 M

ec
ha

ni
zm

u 
F

in
an

so
w

eg
o 

E
O

G

R
az

em
 d

zi
ał

 9
21 O

b
ie

kt
y 

M
O

S
IR

 R
aw

sz
cz

yz
n

a 

O
b

ie
kt

y 
sp

o
rt

o
w

e

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a 

i s
p

o
rt

D
o

m
y 

i o
�
ro

d
ki

 k
u

lt
u

ry
, �

w
ie

tl
ic

e 
i k

lu
b

y

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
ed

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

R
az

em
 d

zi
ał

 9
00

C
.F

un
du

sz
 d

op
ła

t

R
az

em
 d

zi
ał

 9
26

O
g

ó
łe

m

E
. D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

P
ow

ia
tu

 O
st

ro
w

ie
ck

ie
go

U
rz
�d

  
M

ia
st

a 

U
rz
�d

  
M

ia
st

a 

U
rz
�d

  
M

ia
st

a

P
rz

ew
od

ni
cz
�c

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

  
  

  
  

  
  

 O
st

ro
w

ca
 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o



w
 z

ło
ty

ch

1
2

3
4

5
6

7
8

1
0

1
1

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
ł�

cz
n

o
�
�

1
60

01
6

P
u

b
lic

zn
e 

d
ro

g
i g

m
in

n
e

71
0 

10
7

71
0 

10
7

71
0 

10
7

0
0

0
1

.1
 u

l. 
Z

a
ci

sz
e

3
6

3
 2

5
4

3
6

3
 2

5
4

3
6

3
 2

5
4

0
0

0
1

.2
C

h
o

d
n

ik
 u

l. 
G

ra
b

o
w

ie
ck

a
1

2
9

 4
0

0
1

2
9

 4
0

0
1

2
9

 4
0

0
1

.3
C

h
o

d
n

ik
 u

l. 
S

p
a

ce
ro

w
a

1
9

9
 0

0
0

1
9

9
 0

0
0

1
9

9
 0

0
0

0
1

.4
p

rz
e

b
u

d
o

w
a

 z
ja

zd
u

 z
 u

l. 
G

o
�d

zi
ko

w
e

j
1

8
 4

5
3

1
8

 4
5

3
1

8
 4

5
3

71
0 

10
7

71
0 

10
7

71
0 

10
7

0
0

0

70
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 m

ie
sz

ka
n

io
w

a
1

70
00

5
G

o
sp

. G
ru

n
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

o
m

o
�

ci
am

i
2 

55
0 

84
4

2 
55

0 
84

4
1 

55
0 

84
4

1 
00

0 
00

0
 

0
0

1
.1

N
a

b
yw

a
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o
�c

i d
o

 g
m

in
n

e
g

o
 z

a
so

b
u

2
 5

5
0

 6
0

0
2

 5
5

0
 6

0
0

1
 5

5
0

 6
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

0
0

1
.2

In
st

a
la

cj
a

 c
zu

jn
ik

ó
w

 w
 d

a
w

n
ym

 b
u

d
yn

ku
 M

O
P

P
2

4
4

2
4

4
2

4
4

0
0

0
2 

55
0 

84
4

2 
55

0 
84

4
1 

55
0 

84
4

1 
00

0 
00

0
0

0
75

0
A

d
m

in
is

tr
ac

ja
 p

a�
st

w
o

w
a

1
75

02
3

U
rz
�

d
y 

g
m

in
45

0 
00

0
45

0 
00

0
45

0 
00

0
0

0
0

1
.1

za
ku

p
 s

p
rz
�

tu
 k

o
m

p
u

te
ro

w
e

g
o

 w
ra

z 
z 

o
p

ro
g

ra
m

o
-w

a
n

ie
m

 
o

ra
z 

in
n

e
g

o
 s

p
rz
�

tu
 in

fo
rm

a
ty

cz
n

e
g

o
2

0
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0

1
.2

za
ku

p
 p

o
d

sy
st

e
m

ó
w

 in
fo

rm
a

ty
cz

n
yc

h
 O

T
A

G
O

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
1

.3
In

te
g

ra
cj

a
 E

S
O

D
 z

 in
n

ym
i s

ys
te

m
a

m
i

8
8

 0
0

0
8

8
 0

0
0

8
8

 0
0

0
1

.4
za

ku
p

 o
p

ro
g

ra
m

o
w

a
n

ia
 M

ic
ro

so
ft

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

1
0

0
 0

0
0

1
.5

za
ku

p
 k

se
ro

ko
p

ia
rk

i
1

2
 0

0
0

1
2

 0
0

0
1

2
 0

0
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

0
0

0

75
4

B
ez

p
ie

cz
e�

st
w

o
 p

u
b

lic
zn

e 
i o

ch
ro

n
a 

p
rz

ec
iw

p
o
�
ar

o
w

a

1
75

41
6

S
tr

a�
 M

ie
js

ka
10

2 
00

0
10

2 
00

0
10

2 
00

0
0

0
0

1
.1

za
ku

p
y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e

1
0

2
 0

0
0

1
0

2
 0

0
0

1
0

2
 0

0
0

10
2 

00
0

10
2 

00
0

10
2 

00
0

0
0

0
80

1
O
�w

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

a
n

ie
1

80
10

1
S

zk
o

ły
 p

o
d

st
aw

o
w

e
19

7 
50

0
19

7 
50

0
19

7 
50

0

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

z 
d

n
ia

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

0
9

 r
o

ku

R
a

d
y 

M
ia

st
a

 w
 O

st
ro

w
cu

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
im

Ł
�

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

fi
n

an
so

w
e

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
z 

in
n

yc
h

  �
r.

*

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(7
+

8+
9+

10
)

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

D
zi

ał

Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

3
a

d
o

 u
ch

w
a

ły
 N

r 
 X

X
X

II
/ 

4
4

6
2

0
0

8
 

Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

3
a

d
o

 u
ch

w
a

ły
 N

r 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.2
0

0
9

R
a

d
y 

M
ia

st
a

 w
 O

st
ro

w
cu

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
im

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

z 
d

n
ia

 2
2

 g
ru

d
n

ia
  

2
0

0
8

 r
o

ku

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

9

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
n

e 
w

 2
00

9 
r.

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

. 
re

al
iz

u
j�

ca
 z

ad
an

ie
 

lu
b

 k
o

o
rd

yn
u

j�
ca

 
p

ro
g

ra
m

R
az

em
 d

zi
ał

 7
54

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 

2 
i 3

 u
.f

.p
.

R
o

zd
z.

R
ze

m
 d

zi
ał

 7
50

R
az

em
 d

zi
ał

 7
00

L
p

. R
az

em
 d

zi
ał

 6
00



w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

Ł
�

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

fi
n

an
so

w
e

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
z 

in
n

yc
h

  �
r.

*

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(7
+

8+
9+

10
)

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

D
zi

ał

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

. 
re

al
iz

u
j�

ca
 z

ad
an

ie
 

lu
b

 k
o

o
rd

yn
u

j�
ca

 
p

ro
g

ra
m

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 

2 
i 3

 u
.f

.p
.

R
o

zd
z.

L
p

.

1
.1

d
ro

g
a

 p
.p

o
� 

n
a

 t
e

re
n

ie
 P

S
P

 n
r 

7
1

3
4

 5
0

0
1

3
4

 5
0

0
13

4 
50

0
1

.2
d

ro
g

a
 p

.p
o
� 

n
a

 t
e

re
n

ie
 P

S
P

 n
r 

1
6

3
 0

0
0

6
3

 0
0

0
63

 0
00

19
7 

50
0

19
7 

50
0

19
7 

50
0

0
0

0
85

3
P

o
zo

st
ał

e 
za

d
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
lit

yk
i s

p
o

łe
cz

n
ej

1
85

39
5

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
�
�

17
 0

00
17

 0
00

17
 0

00
0

0
0

1
.1

za
ku

p
 d

w
ó

ch
 k

se
ro

ko
p

ia
re

k 
w

 r
a

m
a

ch
 p

ro
je

kt
u

 "
P

o
m

o
cn

a
 

d
ło
�

-a
kt

yw
n

a
 in

te
g

ra
cj

a
 s

za
n

s�
 n

a
 le

p
sz

e
 ju

tr
o

"
17

 0
00

1
7

 0
0

0
17

 0
00

17
 0

00
17

 0
00

17
 0

00
0

0
0

90
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

al
n

a
1

90
00

4
U

tr
zy

m
an

ie
 z

ie
le

n
i w

 m
ie
�

ci
e

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
0

0
0

1
.1

.
 z

a
ku

p
 i 

m
o

n
ta
� 

u
rz
�

d
ze
�

 z
a

b
a

w
o

w
yc

h
  

n
a

 g
m

in
n

yc
h

 
p

la
ca

ch
 z

a
b

a
w

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0

2
90

01
5

O
sw

ie
tl

en
ie

 p
la

có
w

 i 
u

lic
  

69
 0

23
69

 0
23

69
 0

23
0

2
.1

ilu
m

in
a

cj
a

 P
o

m
n

ik
a

 k
u

 c
zc

i p
o

w
ie

sz
o

n
yc

h
 p

rz
e

z 
N

ie
m

có
w

 
2

9
 o

b
yw

a
te

li 
m

ia
st

a
 O

st
ro

w
ca

 �
w

. 
 3

0
.0

9
.1

9
4

2
r.

1
6

 0
0

0
1

6
 0

0
0

1
6

 0
0

0

2
.2

o
�w

ie
tle

n
ie

 s
kw

e
ru

 n
a

 o
s.

 R
o

so
ch

y
1

8
 0

2
3

1
8

 0
2

3
1

8
 0

2
3

2
.3

Ilu
m

in
a

cj
a

 k
o
�c

io
ła

 w
 D

e
n

ko
w

ie
3

5
 0

0
0

3
5

 0
0

0
3

5
 0

0
0

3
90

09
5

P
o

zo
st

ał
e 

in
w

es
ty

cj
e 

ko
m

u
n

al
n

e
1 

33
3 

23
8

1 
33

3 
23

8
1 

33
3 

23
8

0
0

0

3.
1

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

it
ar

n
a

63
9 

72
4

63
9 

72
4

63
9 

72
4

0
0

3
.1

.1
u

l. 
K

o
lo

n
ia

 R
o

b
o

tn
ic

za
-b

o
cz

n
a

5
3

 8
3

0
5

3
 8

3
0

5
3

 8
3

0
3
.1

.2
u

l. 
K

o
lo

n
ia

 R
o

b
o

tn
ic

za
2

9
3

 1
8

4
2

9
3

 1
8

4
2

9
3

 1
8

4

3
.1

.3
u

l. 
Z

yg
m

u
n

tó
w

ka
 b

o
cz

n
e

1
2

0
 0

0
0

1
2

0
 0

0
0

1
2

0
 0

0
0

3
.1

.4
u

l. 
Z

g
o

d
a

 
4

9
 7

7
6

4
9

 7
7

6
4

9
 7

7
6

3
.1

.5
u

l. 
G

o
m

b
ro

w
ic

za
1

2
2

 9
3

4
1

2
2

 9
3

4
1

2
2

 9
3

4
3.

2
ka

n
al

iz
ac

ja
 d

es
zc

zo
w

a
93

 4
40

93
 4

40
93

 4
40

0
0

0
3

.2
.1

u
l.S

ik
o

rs
ki

e
g

o
 o

d
 1

1
L

is
to

p
a

d
a

 d
o

 H
u

b
a

lc
zy

kó
w

2
6

 8
4

0
2

6
 8

4
0

2
6

 8
4

0
3

.2
.2

u
l. 

S
ie

n
n

ie
�

sk
a

 d
o

 O
kó

ln
e

j
3

6
 6

0
0

3
6

 6
0

0
3

6
 6

0
0

3
.2

.3
u

l. 
Z

.K
ra

si
�

sk
ie

g
o

 n
a

 o
d

ci
n

ku
 o

d
 u

l. 
Z

a
ci

sz
e

 d
o

 u
l. 

Z
io

ło
w

e
j

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0

3.
3

In
n

e 
za

d
an

ia
60

0 
07

4
60

0 
07

4
60

0 
07

4
0

0
0

0
0

3
.3

.1
za

g
o

sp
o

d
a

ro
w

a
n

ie
 t

e
re

n
u

 w
o

kó
ł b

o
is

ka
 "

O
rl

ik
 2

0
1

2
" 

n
a

 o
s.

 
O

g
ro

d
y

2
0

4
 6

2
4

2
0

4
 6

2
4

2
0

4
 6

2
4

3
.3

.2
ła

p
a

cz
e

 p
iłe

k 
n

a
 s

kw
e

rz
e

 R
o

so
ch

y
6

5
 0

0
0

6
5

 0
0

0
6

5
 0

0
0

3
.3

.3
ko

n
te

n
e

r 
sa

n
ita

rn
y 

G
u

tw
in

1
4

9
 4

5
0

1
4

9
 4

5
0

1
4

9
 4

5
0

0

 R
az

em
 d

zi
ał

 8
01

R
za

ze
m

 d
zi

ał
 8

53

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 



w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

Ł
�

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

fi
n

an
so

w
e

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
z 

in
n

yc
h

  �
r.

*

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

kr
ed

yt
y

i p
o
�
yc

zk
i

ro
k 

b
u

d
�
et

o
w

y 
20

09
 

(7
+

8+
9+

10
)

N
az

w
a 

za
d

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

D
zi

ał

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

. 
re

al
iz

u
j�

ca
 z

ad
an

ie
 

lu
b

 k
o

o
rd

yn
u

j�
ca

 
p

ro
g

ra
m

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

�
ro

d
ki

 
w

ym
ie

n
io

n
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 

2 
i 3

 u
.f

.p
.

R
o

zd
z.

L
p

.

3
.3

.4
za

si
la

n
ie

 R
O

D
 M

a
lw

a
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0

3
.3

.5
sk

w
e

r 
re

kr
e

a
cj

i d
zi

e
ci
�

ce
j p

rz
y 

u
l. 

C
h

o
p

in
a

1
3

6
 0

0
0

1
3

6
 0

0
0

1
3

6
 0

0
0

3
.3

.6
za

ku
p

 i 
m

o
n

ta
� 

d
e

ko
ra

cj
i �

w
i�

te
cz

n
e

j w
 f

o
rm

ie
 k

a
sk

a
d

y
4

0
 0

0
0

4
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

1 
45

2 
26

1
1 

45
2 

26
1

1 
45

2 
26

1
0

0
0

92
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a 

i s
p

o
rt

1
92

60
1

O
b

ie
kt

y 
sp

o
rt

o
w

e
1 

32
9 

00
0

1 
32

9 
00

0
66

3 
00

0
0

0
66

6 
00

0
0

1
.1

"M
o

je
 b

o
is

ko
 O

rl
ik

 2
0

1
2

-b
u

d
o

w
a

 k
o

m
p

le
ks

u
 b

o
is

k 
p

rz
y 

u
l. 

C
h

o
p

in
a

 w
 O

st
ro

w
cu

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
im

" 
1

 2
2

3
 0

0
0

1
 2

2
3

 0
0

0
5

5
7

 0
0

0
B

6
6

6
 0

0
0

1
.2

b
o

is
ko

 d
o

 p
iłk

i n
o
�n

e
j p

la
�o

w
e

j w
ra

z 
z 

o
g

ro
d

ze
n

ie
m

 n
a

 
te

re
n

ie
 o
�r

o
d

ka
 G

u
tw

in
6

6
 0

0
0

6
6

 0
0

0
6

6
 0

0
0

1
.3

 z
a

ku
p

 i 
d

o
st

a
w

a
 u

rz
�

d
ze
�

 d
o

 p
a

rk
u

 w
o

d
n

e
g

o
 G

u
tw

in
4

0
 0

0
0

4
0

 0
0

0
4

0
 0

0
0

2
92

60
5

O
b

ie
kt

y 
M

O
S

IR
 R

aw
sz

cz
yz

n
a

91
 9

35
91

 9
35

91
 9

35
0

0
0

2
.1

za
ku

p
 c

i�
g

n
ik

a
 o

g
ro

d
n

ic
ze

g
o

6
6

 1
2

4
6

6
 1

2
4

6
6

 1
2

4
0

0
0

2
.2

za
ku

p
 d

w
ó

ch
 b

ie
�n

i n
a

 w
yp

o
sa
�e

n
ie

 s
iło

w
n

i w
 D

zi
a

le
 

O
d

n
o

w
y 

B
io

lo
g

ic
zn

e
j i

 R
e

h
a

b
ili

ta
cj

i P
ły

w
a

ln
i 

"R
a

w
sz

cz
yz

n
a

"
1

2
 6

3
5

1
2

 6
3

5
1

2
 6

3
5

2
.3

K
lim

a
ty

za
cj

a
 p

o
m

ie
sz

cz
e

n
ia

 b
iu

ra
 z

a
w

o
d

ó
w

 w
 b

u
d

yn
ku

 
p

ły
w

a
ln

i R
a

w
sz

cz
yz

n
a

"
1

3
 1

7
6

1
3

 1
7

6
1

3
 1

7
6

1 
42

0 
93

5
1 

42
0 

93
5

75
4 

93
5

0
66

6 
00

0
0

6 
90

0 
64

7
6 

90
0 

64
7

5 
23

4 
64

7
1 

00
0 

00
0

66
6 

00
0

0
x

* 
O

zn
ac

ze
ni

e 
�r

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
:

B
. D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
z 

bu
d�

et
u 

pa
�s

tw
a 

or
az

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 z
 U

rz
�d

u 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

 W
oj

.�
w

.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a

d
y 

M
ia

st
a

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

O
g

ó
łe

m
R

a
ze

m
 d

zi
a

ł 9
2

6

R
az

em
 d

zi
ał

 9
00



1Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_PRZYROZCHKLAS.RDF.8043/ 

ZMIANY  W  PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODóW BUD�ETU W ROKU 2009

Zał�cznik Nr 4
do uchwały Nr ................................/2009
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego
z dnia ......................................2009 roku

............................................... 
Przewodniczacy Rady Miasta Ostrowca

�wi�tokrzyskiego 

w zł

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

Lp. Wyszczególnienie Kwota na rok 2009 § 

P r z y c h o d y 

952 1 -801 500,00

-801 500,00Ogółem przychody: 

PRZYCHODY Z ZACI�GNI�TYCH PO�YCZEK I KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM 



 
 

 
 

W
yd

a
tk

i
b
ie
��

ce
m

a
j�

tk
o
w

e
d
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

N
a
zw

a
 d

zi
a
łu

 i 
ro

zd
zi

a
łu

, 
p
a
ra

g
ra

fu
 d

o
ch

o
d
ó
w

D
o
ch

o
d
y

O
g
ó
łe

m
 

w
 t
ym

:
 

W
yd

a
tk

i
R

a
ze

m
/6

+
1
0
/

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

0

80
1

 
O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie

4
 0

0
0

4
 0

0
0

0
4

 0
0

0
0

0

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
4

 0
0

0
4

 0
0

0
4

 0
0

0
0

3
6

0
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

90
0

 
G

o
sp

o
d

ar
ka

 k
o

m
u

n
al

n
a 

i o
ch

ro
n

a 
�
ro

d
o

w
is

ka
3

6
0

 0
0

0
3

6
0

 0
0

0
3

6
0

 0
0

0
0

0
3

6
0

 0
0

0
0

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

3
6

0
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

5
1

3
 0

0
0

3
 5

2
3

 0
3

8
1

3
0

 0
0

0
0

1
3

0
 0

0
0

0
3

 3
9

3
 0

3
8

60
0

 
T

ra
n

sp
o

rt
 i 

ł�
cz

n
o
�
�

0
1

 5
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

1
 5

0
0

 0
0

0

60
01

4
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e
 

1
 5

0
0

 0
0

0
0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

70
0

 
G

o
sp

o
d

ar
ka

 m
ie

sz
ka

n
io

w
a

 
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

5
0

 0
0

0

70
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

5
0

 0
0

0
0

0
5

0
 0

0
0

75
4

 
B

ez
p

ie
cz

e�
st

w
o

 p
u

b
lic

zn
e 

i o
ch

ro
n

a 
p

rz
ec

iw
p

o
�
ar

o
w

a
 

4
0

 0
0

0
0

0
0

0
4

0
 0

0
0

75
41

1
K

om
en

dy
 P

ow
ia

to
w

e 
P

a�
st

w
ow

ej
 S

tr
a�

y 
P

o�
ar

ne
j

4
0

 0
0

0
0

0
4

0
 0

0
0

90
0

 
G

o
sp

o
d

ar
ka

 k
o

m
u

n
al

n
a 

i o
ch

ro
n

a 
�
ro

d
o

w
is

ka
1

5
0

 0
0

0
6

8
0

 0
3

8
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
5

8
0

 0
3

8

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

1
5

0
 0

0
0

6
8

0
 0

3
8

1
0

0
 0

0
0

 
1

0
0

 0
0

0
0

5
8

0
 0

3
8

92
1

 
K

u
lt

u
ra

 i 
o

ch
ro

n
a 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o

d
o

w
eg

o
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
3

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
0

92
10

9
D

om
y 

i o
�r

od
ki

 k
ul

tu
ry

, 
�w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0
0

92
11

0
G

al
er

ie
 i 

bi
ur

a 
w

ys
ta

w
 a

rt
ys

ty
cz

ny
ch

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0

92
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a 

i s
p

o
rt

3
3

3
 0

0
0

1
 2

2
3

 0
0

0
1

 2
2

3
 0

0
0

92
60

1
O

bi
ek

ty
 s

po
rt

ow
e

3
3

3
 0

0
0

1
 2

2
3

 0
0

0
1

 2
2

3
 0

0
0

8
7

3
 0

0
0

3
 8

8
7

 0
3

8
4

9
4

 0
0

0
0

1
3

4
 0

0
0

3
6

0
 0

0
0

3
 3

9
3

 0
3

8

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
P

rz
ew

od
ni

cz
�c

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

d
o
ta

cj
e

O
G

Ó
Ł

E
M

D
o

ch
o

d
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

i�
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
j�

 z
ad

a�
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
�

 /u
m

ó
w

/ m
i�

d
zy

 je
d

n
o

st
ka

m
i s

am
o

rz
�
d

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

 w
 2

00
9 

ro
ku

I. 
D

o
ch

o
d

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i�

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 r
ea

liz
o

w
an

yc
h

 w
sp

ó
ln

ie
 z

 
in

n
ym

i j
ed

n
o

st
ka

m
i s

am
o

rz
�
d

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

III
. D

o
ch

o
d

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i�

za
n

e 
z 

p
o

m
o

c�
 f

in
an

so
w
�
 r

ea
liz

o
w

an
�
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
�

 p
o

m
i�

d
zy

 je
d

n
o

st
ka

m
i s

am
o

rz
�
d

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

 w
ra

z 
z 

p
o
ch

o
d
n
ym

i
p
o
zo

st
a
łe

II.
 D

o
ch

o
d

y 
i w

yd
at

ki
 z

w
i�

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 p
rz

ej
�
ty

ch
 p

rz
ez

 G
m

in
�

d
o

 r
ea

liz
ac

ji 
w

 d
ro

d
ze

 u
m

o
w

y 

Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

5
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

   
   

   
   

/  
   

   
/2

0
0

9
.

R
a

d
y 

M
ia

st
a

 O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o
z 

d
n

ia
 2

2
 g

ru
d

n
ia

 2
0

0
8

 r
o

ku

Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

8
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

X
X

X
II/

4
4

6
/2

0
0

8
.

R
a

d
y 

M
ia

st
a

 O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o
z 

d
n

ia
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 2
0

0
9

 r
o

ku



�

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych, gospodarstw pomocniczych oraz
dochodów i wydatków dochodów własnych na 2009 rok. 

Zał�cznik Nr 6  do uchwały Nr          /         /2009
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego
z dnia .................................... 2009 roku

Zał�cznik Nr 9 do uchwały Nr  XXXII/ 446/2008
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

z dnia 22 grudnia 2008 roku

.................................................. 
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

w zł 

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

RozdziałLp. Wyszczególnienie Dział
Przychody 

Ogółem 
w tym

dotacje 

Wydatki 

801 
801 
801 
801 

801 
801 

801 
801 
801 
801 
801 
801 
801 

801 
801 

801 
801 
801 
852 

852 
926 

852 

710 
851 
900 

80101 
80101 
80101 
80101 

80101 
80104 

80104 
80104 
80104 
80104 
80104 
80104 
80104 

80140 
80148 

80148 
80148 
80148 
85228 

85295 
92605 

85232 

71095 
85158 
90095 

 31 000,00
 14 000,00
 37 000,00
 26 000,00

 30,00
 56 000,00

 87 500,00
 89 500,00

 116 100,00
 87 000,00
 69 660,00
 88 170,00
 66 500,00

 90 000,00
 114 800,00

 46 000,00
 25 000,00
 92 080,00
 60 000,00

 155 925,00
 1 540 000,00

 1 321 776,00

 2 700 000,00
 1 060 600,00

 14 019 689,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 560 000,00

 0,00
 250 000,00

 2 870 016,00

31 000,00
15 259,00
37 000,00
26 000,00

30,00
56 000,00

87 500,00
89 500,00

116 100,00
87 000,00
69 660,00
88 170,00
66 500,00

184 000,00
115 300,00

34 000,00
25 000,00
83 280,00
55 300,00

156 392,00
1 520 000,00

1 321 776,00

2 700 000,00
1 060 600,00

14 019 689,00

1 2 3 4 5 6 7 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  4 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  9 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 2 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  5 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR  7 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 11 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 15 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 16 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 19 

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 21 

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 12 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  1 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  3 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR  8 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1 

ZAKŁAD OPIEKU�CZO-REHABILITACYJNY 

MIEJSKI O�RODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

MIEJSKI O�RODEK SPORTU I REKREACJI 

 CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

MIEJSKIEGO O�RODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

TARGOWISKA MIEJSKIE ZAKŁAD BUD�ETOWY 

IZBA WYTRZE�WIE�
ZAKŁAD USŁUG MIEJSKICH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 

1 

2 

3 

Dochody własne

Gosp. pomocnicze

Zakłady Bud�etowe

I

II

III

2 892 265,00

1 321 776,00

17 780 289,00

0,00

560 000,00

3 120 016,00

2 942 991,00

1 321 776,00

17 780 289,00

21 994 330,00 3 680 016,00 22 045 056,00Ogółem



Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

dot.celowa 

bie��ce

dot.celowa 

inwestycje

I. Dotacje dla Zakładów Bud�etowych 370 000
1 710 71095 Dofinansowanie do budowy zadasze� nad straganami Targowiska Miejskie 250 000

2 900 90095 Dofinansowanie do zakupu koparko - ładowarki Zakład Usług Miejskich 120 000

II.
Dotacje dla podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych w 2009 roku 1 088 200  

1. 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani  50 000

�rodowiskowa profilaktyka uzale�nie� wyłoniona w drodze konkursu 10 000
Przeciwdziałanie problemom wyst�powania narkomani w�ród 
uczniów ostrowieckich szkół wyłoniona w drodze konkursu 40 000

2. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 480 500

Prowadzenie �wietlic �rodowiskowych z elementami socjoterapii 
na terenie Miasta Ostrowca �w.

Stowarzyszenie Wspólnota 
�wi�tokrzyska - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 15 000

Akcja Katolicka - podmiot wyłoniony w 
drodze konkursu 13 000

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Bezrobotnych - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 13 000

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 15 000

CARITAS Diecezji Sandomierskiej - 
podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 13 000

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 391 000

Organizacja Festynu "Trze�we lato z mam� i tat�" wyłoniona w drodze konkursu 2 500

Pomoc o charakterze terapeutyczno - rozwojowym dla osób 
uzale�nionych od alkoholu wyłoniona w drodze konkursu 10 000

Realizacja programów profilaktycznych dla osób bezdomnych 
uzale�nionych od alkoholu

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 8 000

3. 851 85195 ochrona zdrowia 90 000

Upowszechnienie zasad udzielania pierwszej pomocy przed 
medycznej i prowadzenie działa� w zakresie promocji zdrowia

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 10 000

Ograniczenie skutków dysfunkci zdrowotnej w�ród mieszka�ców 
Ostrowca �w. u osób, które utraciły sprawno�� ruchow�

Stowarzyszenie SARON  - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 10 000

Stowarzyszenie SZANSA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 3 000

Profilaktyka cukrzycy w�ród mieszka�ców Ostrowca �w.
Stowarzyszenie DIABETYKÓW  - 

podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 4 000

Promocja honorowego krwiodawstwa
PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 5 000

Profilaktyka w zakresie nowotworów piersi oraz prowadzenie 
zaj�� rehabilitacyjnych dla mieszkanek Ostrowca �w.

Stowarzyszenie AMAZONKA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 30 000

Prowadzenie działa� profilaktycznych w rodzinach dzieci z 
zaburzeniami rozwoju

Stowarzyszenie PROMYK - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 5 000

Stowarzyszenie 	RÓDŁO - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 2 500

Stowarzyszenie RADO�
 - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 5 500

Udzielanie pomocy osobom cierpi�cym na choroby 
nowotworowe, dzieciom i dorosłym zamieszkałym na terenie 
Ostrowca �w. wyłoniona w drodze konkursu 15 000

4. 852  pomoc społeczna 215 000

852 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 60 000

Prowadzenie Dziennego Domu Pomocy Społecznej
PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 60 000

852 85295 pozostała działalno�� z zakresu pomocy społecznej 155 000

Do�ywianie dzieci z rodzin ubogich niezaradnych �yciowo i 
kryminogennych w szkołach i Przedszkolach

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 6 500

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 3 500

Zał�cznik Nr 12 do uchwały Nr XXXII/446/2008.

z dnia ................................. 2009 roku
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr  7  do uchwały Nr             /          /2009.

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Dotacje celowe w 2009 roku

z dnia 22 grudnia 2008 roku



Prowadzenie dzialno�ci na rzecz osób ubogich poprzez 
bezpłatne pozyskiwanie i dystrybuj� �ywno�ci

Stowarzyszenie Wspólnota 
�wi�tokrzyska - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 5 000
Stowarzyszenie �wi�tokrzyski Bank  

�ywno�ci - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 23 000

Pozyskiwanie, magazynowanie i bezpłatne wydawanie odzie�y i 
�ywno�ci dla osób portrzebuj�ch

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 4 000

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 7 000

Organizowanie nieodpłatnego i kompleksowego 
poradnictwaprawnego dla mieszka�ców Ostrowca �w. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Bezrobotnych - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 6 000

Magazynowanie i bezpłatne wydawanie �ywno�ci dla 
potrzebuj�cych

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 8 000

Prowadzenie Jadłodalni dla Osób ubogich wyłoniona w drodze konkursu 2 000

Prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych m��czyzn
PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 90 000

5. 921 92195 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

Odbudowa szlaków turystyczno - krajoznawczych 
przebiegaj�cych przez teren Ostrowca �w.

Stowarzyszenie RADWANA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 2 500

Kultywacja tradycji - patriotyzmu
Stowarzyszenie STRZELEC - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 4 500

Stowarzyszenie UNIWERSYTET III 
WIEKU  - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 3 000

6. 926 92695 sport szkolny 242 700

Upowszechnionie kultury fizyczneji sportu dzieci i młodzie�y z 
terenu Ostrowca �w. poprzez szkolenia sportowe oraz 
organizacj� imprez sportowych w ró�norodnych dyscyplinach 
sportu

KS KSZO PŁYWANIE - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 11 600

KS KSZO PIŁKA WODNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 5 000

KS KSZO BOKS - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 6 000

KS KSZO PIŁKA R�CZNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 2 500

MKS KSZO JUNIOR - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu 20 000

UMKS OSTROWIA LA- podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 10 000

UMKS OSTROWIA JUDO- podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 6 000

UMKS OSTROWIA PIŁKA R�CZNA - 
podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 6 000

UKS JEDYNKA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 12 900

UKS GUMP - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 7 500

PTTK JE�EWSKIEGO - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 5 000

PTTK RADWANA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 2 500

Stowarzyszenie SZANSA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 5 000

Upowszechnionie kultury fizyczneji sportu w�ród mieszka�ców 
Ostrowca �w.  - zadanie dotyczy tylko klubów sportowych 
umieszczonych w rankingu Polskiej Federacji Sportu 
Młodzie�owego

KS KSZO PŁYWANIE - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 70 900

KS KSZO PIŁKA WODNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 21 400

KS KSZO BOKS - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 10 500

MKS KSZO JUNIOR - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu 21 900

UMKS OSTROWIA - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu 6 200

UKS JEDYNKA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 7 100

UKS GUMP - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 4 700



III.

Dotacja celowa dla Miasta Kamie� Pomorski 
na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
realizowanych na podstawia porozumie�
pomi�dzy jednostek samorz�du terytorialnego Miasto Kamie� Pomorski 0 50 000

700 70095
 - dofinansowanie do budowy budynku socjalnego dla ofiar 
po�aru w Kamieniu Pomorskim  50 000

IV.

Dotacja celowa dla Gminy �mielów zwi�zana z 
realizacj� zada� realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorz�du terytorialnego Gmina 
mielów 4 000  

801 80104

 - refundacja kosztów pobytu dziecka zameldowanego na terenie 
gminy Ostrowiec a ucz�szczaj�cego do przedszkola na terenie 
gminy 
mielów 4 000  

V.

Dotacje celowe dla Powiatu Ostrowieckiego 
na zadania  realizowane na podstawia 
porozumie� pomi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego Starostwo Powiatowe 0 1 540 000

600 60014

 - na rozbudow� ulicy Ludwika  Wary�skiego na długo�ci ok. 
0,755 km wraz ze skrzy�owaniem z ul. Sienkiewicza w Ostrowcu 
�w. - I etap.   750 000
 - na przebudow� drogi powiatowej 0662T od skrzy�owania z 
drog� wojewódzk� Nr 754 do granicy z Powiatem Lipskim o 
długo�ci 9451 mb.   750 000

754 75411

 - dofinansowanie zakupu dwóch pił ła�cuchowych na potrzeby 
Pa�stwowej Powiatowej Stra�y Po�arnej w Ostrowcu 
�wi�tokrzyskim 40 000

VI.

Dotacja celowa dla Województwa �wi�to-
krzyskiego na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowanych na podstawia 
porozumie� pomi�dzy jednostek samorz�du 
terytorialnego Samorz�d Województwa 100 000 0

900 90095
 - na dofinansowanie koszenia i porz�dkowania wałów rzek 
Kamienna, Szewnianka i Modła 100 000  

1 192 200 1 960 000

..................................................

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 
�wi�tokrzyskiego

Ogółem dotacje celowe



UZASADNIENIE 

1. Bud�et miasta zmieniony Uchwał� Rady Miasta Nr XLIII/574/2009 z dnia  

09 wrze�nia 2009 roku wynosił: 

1) dochody 173.324.937,00 1) wydatki 201.599.602,00

2) przychody 32.731.559,00 2)   rozchody 4 456 894,00

razem (1+2):  206.056.496,00 razem (1+2): 206.056.496,00

deficyt bud�etu: 28.274.665,00

2. Zmiany w bud�ecie w zakresie dochodów i wydatków dokonane przez Prezydenta Miasta 

po 09.09.2009 przedstawiały si� nast�puj�co: 

 dochody wydatki 

1) dział 801 rozdział 80195 – dotacja celowa na 

pokrycie kosztów przeprowadzenia egzaminów 

maturalnych przez CKU 

+ 1.521,00 + 1.521,00

2) dział 801 rozdział 80195 – zmniejszenie dotacji na 

refundacj� kosztów zatrudnienia młodocianych, ze 

wzgl�du na zmian� przepisów w tym zakresie 

- 37.975,00 - 37.975,00

3) dział 852 rozdział 85203 – zwi�kszenie dotacji na 

prowadzenie przez MOPS o�rodka wsparcia 
+ 29.000,00 + 29.000,00

4) dział 852 rozdział 85212 – zmniejszanie dotacji na 

wypłat� przez MOPS �wiadcze� rodzinnych 
-1.507.626,00 -1.507.626,00

5) dział 801 rozdział 80195 – dotacja na pokrycie 

kosztów działalno�ci komisji w sprawie awansów 

zawodowych nauczycieli 

+ 660,00 + 660,00

6) dział 851 rozdział 75113 – zmniejszenie dotacji na 

organizacj� wyborów do Parlamentu UE po 

ko�cowym rozliczeniu 

- 1.485,00 - 1.458,00

7) dział 801 rozdział 80101 – dotacja na realizacj�
projektu „Radosna Szkoła” przez PSP nr 7 i nr 10 

+ 17.999,00 +17.999,00

8) dział 600 rozdział 60078 – dotacja z MSWiA na 

remont mostu w ul. D�brówki w ramach usuwania 

skutków kl�sk �ywiołowych 

+ 300.000,00 + 300.000,00

9) dział 854 rozdział 85415 – zwi�kszenie dotacji na 

pomoc materialn� dla uczniów 
+ 177.322,00 + 177.322,00

Razem (1+2+3+4+5): -1.020.584,00 -1.020.584,00

3. Po tych zmianach bud�et miasta przedstawia si� nast�puj�co: 

1) dochody bud�etu  172.304.353,00 zł, 

2) wydatki bud�etu  200.579.018,00 zł, 

3) deficyt bud�etowy (1-2)   28.274.665,00 zł, 

4) przychody bud�etu    32.731.559,00 zł, 

5) rozchody bud�etu      4 456 894,00 zł. 



Zmiany bud�etu proponowane w przedstawionym projekcie uchwały.

I. Zmiany dochodów: 

1. Zespół Szkół Publicznych Nr 1 uzyskane odszkodowanie od PZU w kwocie 2.078,- zł, za 

uszkodzony sprz�t komputerowy, wpłacił do bud�etu Miasta. �rodki te zwi�kszaj�
dochody bud�etu w dziale 801, rozdziale 80101, paragrafie 097. Kwot� powy�sz�
przeznacza si� na napraw� sprz�tu oraz zakup akcesoriów komputerowych w w/w Zespole.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowo Nr 8 zwrot niesłusznie pobranych w latach ubiegłych 

składek od nagród przyznanych przez Prezydenta Miasta dla nauczycieli, przekazanych  

przez ZUS w kwocie 15.304,- zł, wpłaciła do bud�etu Miasta w dziale 801, rozdziale 

80101 paragrafie 097. Powy�sze dochody proponuje si� przeznaczy� na zwi�kszenie 

wydatków tej Szkoły z czego 7.380,- zł, jako zwrot wynagrodze� dla nauczycieli,  

a 7.924,- zł na zwi�kszenie wydatków z tytułu zu�ycia energii. 

3. Zwi�kszenie dochodów w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 092 wynika  

z uzyskania odsetek bankowych od �rodków na realizacj� programu „Trzykrotka”, które 

powinny by� wykorzystane na realizacj� tego projektu. 

4. Zwi�kszenie dochodów z tytułu �ci�gni�tych opłat od dłu�ników alimentacyjnych (dział 

852, rozdział 85212, paragraf 236) o kwot� 50.000,- zł, proponuje si� przeznaczy� na 

zwi�kszenie wydatków MOPS na obsług� wypłaty �wiadcze� rodzinnych, �wiadcze�  

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w dziale 

852, rozdziale 85212. 

5. Wykonania dochodów bud�etu za trzy kwartały bie��cego roku wykazało zwi�kszone 

dochody w stosunku do zakładanego planu, jak równie� bud�et uzyskał dochody, które 

dotychczas nie były zaplanowane. W zwi�zku z tym proponuje si� zwi�kszenie planu  

w nast�puj�cych tytułach i kwotach:  

- dochody z opłat za zarz�d, u�ytkowanie oraz u�ytkowanie wieczyste (dział 700. 

rozdział 70005, paragraf 047) o kwot� 142.000,- zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa wieczystego u�ytkowania w prawo własno�ci 

(dział 700, rozdział 70005, paragraf 076) o kwot� 110.000,- zł, 

- dochody z tytułu opłaty prolongacyjnej (dział 756, rozdział 75615, paragraf 049)  

o kwot� 15.000,- zł, 

- dochody z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych (dział 756, rozdział 75616, paragraf 

050) o kwot� 80.000,- zł, 

- wpływy z PFRON �rodków z tytułu rekompensaty utraconych wpływów (dział 756, 

rozdział 75616, paragraf 268) o kwot� 1.016.989,- zł, 

- dochodów z opłat za koncesj� i licencj� (dział 756, rozdział 75618, paragraf 059)  

o kwot� 1.600,- zł, 

- wpływów z ró�nych opłat (dział 756, rozdział 75647, paragraf 069) o kwot�  
2.000,- zł, 

- dochodów z tytułu opłaty stałej w Publicznym Przedszkolu Nr 7 (dział 801, rozdział 

80104, paragraf 083) o kwot� 50.000,- zł, 

-  wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT (dział 710, rozdział 71095, paragraf 097) – 

kwota 20.757,- zł, 

- wpływy z tytułu zwrotu cz��ci dotacji inwestycyjnej przez Zakład Bud�etowy 

„Targowiska Miejskie” za lata 2007-2008 (dział 710, rozdział 71095, paragraf 291) – 

kwota 118.675,- zł, 

- wpływów z ró�nych opłat (dział 900, rozdział 90095, paragraf 097) – kwota  

9.752,- zł, 

-  zwrotu niewykorzystanej przez Miejsk� Bibliotek� Publiczn� dotacji na rok 2008 (dział 

921, rozdział 92116, paragraf 097) – kwota 12.832,- zł. 

Ł�cznie powy�sze zmiany skutkuj� zwi�kszeniem dochodów o kwot� 1.529.605,- zł.  



O t� kwot� proponuje si� zmniejszenie planu dochodów w nast�puj�cych tytułach: 

- dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Gminy (dział 700, rozdział 

70005, paragraf 075) o kwot� 100.000,- zł, 

- dochody ze sprzeda�y prawa własno�ci oraz prawa wieczystego u�ytkowania 

nieruchomo�ci (dział 700, rozdział 70005, paragraf 077) o kwot� 1.429.605,- zł, 

6. Ponadto nast�puje przystosowanie klasyfikacji bud�etowej do �ródła pochodzenia 

dochodów z najmu słupów ogłoszeniowych w kwocie 12.500,- zł, poprzez przesuni�cie 

planu dochodów z tego tytułu z działu 700, rozdziału 70005, paragrafu 075 - do działu 

900, rozdziału 90095, paragrafu 075. 

II. W zakresie wydatków: 

Zmiany wydatków nie wpływaj�ce na zmian� ł�cznej sumy wydatków bud�etu, polegaj�ce na 

przesuni�ciu wydatków: 

1. W dziale 700 rozdziale 70005 paragrafie 4300 zmniejszenie wydatków o kwot�  
22.000,- zł, z tytułu wydatków na opracowania geodezyjne, do działu 710 rozdziału 

71095 na wydatki zwi�zane z utrzymaniem obiektów CPiAZ. 

2. W dziale 750 rozdziale 75023 przesuni�cie na kwot� 100.000,- zł oraz w dziale 852, 

rozdziale 85212 na kwot� 63.000,- zł, wynikaj� z przeprowadzonego rozpoznania 

cenowego w zakresie zakupu sprz�tu komputerowego. Sprz�t taki nie osi�gnie warto�ci 

jednostkowej przekraczaj�cej kwot� 3.500,- zł, wi�c zgodnie z obowi�zuj�cymi 

przepisami jego zakup powinien by� zakwalifikowany do wydatków bie��cych (paragraf 

421), a nie inwestycyjnych (paragraf 606). 

3. W dziale 750 przesuni�cie kwoty 1.600,- zł z rozdziału 75095 paragrafu 442 na paragraf 

417 w rozdziale 75075 wynika z potrzeby zwi�kszenia wydatków na umowy zlecenia. 

Ponadto w dziale 801 rozdziale 80104 przesuni�cie w bud�ecie Publicznego Przedszkola 

nr 16 �rodków w kwocie 3.700,- zł, z wydatków remontowych na wynagrodzenia 

bezosobowe, wynika z konieczno�ci zwi�kszenia bud�etu na wydatki z umów zlece�. 
Poniewa� zmiany te dotycz� paragrafów płacowych, dokonuje je Rada Miasta. 

4. Zmniejszenie planu w dziale 926, rozdziale 92695, paragrafie 282 o kwot� 3.000,- zł,  

a zwi�kszone planu wydatków o kwot� 3.000,- zł w dziale 750, rozdziale 75075, 

paragrafie 4300 Promocja Miasta. Zmian ta jest spowodowana zwi�kszaniem �rodków na 

promocje Miasta poprzez sport – podczas obchodów 80-lecia KSZO. 

5. W dziale 754, rozdziale 75416 zmiany na kwot� 10.000,- zł, obejmuj�ce wydatki 

dotycz�ce Stra�y Miejskiej, polegaj� na przesuni�ciu �rodków z zakupów inwestycyjnych 

sprz�tu komputerowego na zakupy bie��ce oraz zakupy energii elektrycznej zwi�zanej  

z monitoringiem miasta. 

6. Przesuni�cia w dziale 801 mi�dzy paragrafami w rozdziałach 80101, 80103, 80148, 

80195 dotycz� zmian w bud�etach: Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9, Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 8 oraz Zespołu Szkół i Placówek Publicznych Nr 3. Poniewa�
dotycz� paragrafów płacowych, propozycja zmian jest w tej�e uchwale.  

7. Zmniejszenie wydatków w dziale 600, rozdziale 60078 paragrafie 427 w kwocie  

89.400,- zł. Kwot� ta przeznacza si� na wydatki: w dziale 900, rozdziale 90004 paragrafie 

4300 - 29.400,- zł – wydatki na rekultywacj� zieleni oraz zakup urz�dze� zabawowych,  

w rozdziale 90095 paragrafie 421 - 20.000,- zł – wydatki na zakup dekoracji 

�wi�tecznych oraz w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 605 - 40.000,- zł – zakup 

dalszych elementów fontanny �wietlnej – dekoracji �wi�tecznej. 

8. Przesuni�cie wydatków z działu 801 rozdziału 80110 paragrafu 324 do działu 750, 

rozdziału 75095, paragrafu 430 w kwocie 1.200,- zł. Przesuni�cie to wynikało  



z konieczno�ci pokrycia kosztów zwi�zanych z delegacj� go�ci z Niemiec  

w przedszkolach gminnych. 

Zmiany wydatków, które wynikaj� ze wzrostu dochodów opisane zostały przy propozycji 

zmian w zakresie dochodów bud�etu.  

W zakresie inwestycji uzasadnienie zmian rzeczowo-kwotowych zada� inwestycyjnych wraz 

ze �ródłami finansowania tych zada�, uj�tych w Zał�czniku Nr 3 i 3a do projektu uchwały, 

przedstawia zał�czona tabela. 

Powy�sze zmiany bud�etu skutkuj�: 

� zwi�kszeniem planowanych dochodów bud�etu o kwot�  117.582,00 zł do kwoty  

172.421.935,00 zł, 

� zmniejszeniem planowanych wydatków bud�etu o kwot�   683.918,00 zł do kwoty 

199.895.100,00 zł,

� zmniejszeniem planowanych przychodów bud�etu o kwot� 801.500,00 zł do kwoty 

31.930.059,00 zł,

� zmniejszeniem planowanego deficytu bud�etu o kwot� 801.500,00 zł do kwoty 

27.473.165,00 zł,  
� zmniejszeniem planowanych wydatków inwestycyjnych o kwot� 934.500,00 zł, 

w tym zmniejszenie wydatków finansowanych ze �rodków własnych o kwot�
133.000,00 zł oraz zmniejszeniem wydatków finansowanych z kredytów i po�yczek  

o kwot� 801.500,00 zł. 


